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درباره بنیاد یاس

بنیاد یاس، سازمانی مردمنهاد است که با مجوز وزارت کشور، در قالب یک خیریه مدرن و با هدف حمایت از پرورش استعدادهای
قالب یک خیریه مدرن و با هدف حمایت از پرورش استعدادهای درخشان ایران شکل گرفته است


مأموریت ما، ایجاد بسترهای حمایتی مادی و معنوی خلاقانه
درخشان ایران شکل گرفته است.

   مأموریت ما، ایجاد بسترهای حمایتی مادی و معنوی خلاقانه برای دانشآموزان و فارغالتحصیلان نخبه، تسهیل در تأمین
       برای دانشآموزان و فارغالتحصیلان نخبه، تسهیل در تأمین نیازهای آموزشی و پرورشی و شبکهسازی موثر میان نخبگان،
        نیازهای آموزشی و پرورشی و شبکهسازی موثر میان نخبگان، خیرین و مربیان است


ما معتقدیم که کار خیر فراتر از تامین مالی است و بر آنیم تا با
خیرین و مربیان است.

        ما معتقدیم که کار خیر فراتر از تامین مالی است و بر آنیم تا با مرتبطکردن نیازها و امکانات این جامعه، فرصتهای بهتری را
        مرتبطکردن نیازها و امکانات این جامعه، فرصتهای بهتری را برای رشد فراهم آوریم. طبعا تعریف سنتی خیریه مبنی بر
         برای رشد فراهم آوریم. طبعا تعریف سنتی خیریه مبنی بر تامین نیازهای مالی افراد نیازمند توسط افرادی که امکانات
        تامین نیازهای مالی افراد نیازمند توسط افرادی که امکانات مالی خوبی دارند، جزئی از این تعریف کلیتر خواهد بود

مالی خوبی دارند، جزئی از این تعریف کلیتر خواهد بود.

۳



۱۴

ارزشهای یاس

خیرخواهی
        تمامی مدیران و مسئولین بنیاد یاس بدون هیچ منفعت شخصی فعالیت میکنند و تمرکز اصلی ما بر رشد و رفاه
          شخصی فعالیت میکنند و تمرکز اصلی ما بر رشد و رفاه دانشآموزان و معلمان است

دانشآموزان و معلمان است.

تکثر یاوران
ما بر این باوریم که همه افراد، فارغ از عقاید، جنسیت، سیاست یا جغرافیا، میتوانند در یاس مشارکت داشته باشند. تنها شرط
یا جغرافیا، میتوانند در یاس مشارکت داشته باشند. تنها شرط پیوستن به این شبکه، نیت خالص برای حمایت از استعدادهای
پیوستن به این شبکه، نیت خالص برای حمایت از استعدادهای درخشان است

درخشان است.



۱۵

ارزشهای یاس

صداقت و شفافیت
      تمامی فعالیتهای یاس با صداقت، امانتداری و مسئولیتپذیری انجام میشود. شفافیت در جمعآوری و
      مسئولیتپذیری انجام میشود. شفافیت در جمعآوری و هزینهکرد منابع، اولویت اصلی ماست

هزینهکرد منابع، اولویت اصلی ماست.

پرهیز از مداخله
         بنیاد یاس فقط نقش تسهیلگر را دارد و در سیاستهای آموزشی مدارس دخالت نمیکند. هدف ما ایجاد بستری حمایتی
آموزشی مدارس دخالت نمیکند. هدف ما ایجاد بستری حمایتی بهگونهای است که استقلال مدارس و نهادهای آموزشی حفظ
  بهگونهای است که استقلال مدارس و نهادهای آموزشی حفظ شود

شود.



۱۶

ارزشهای یاس

نوآوری در حمایت
بنیاد یاس از روشهای خلاقانه و مؤثر در حمایتهای خود بهره میبرد تا هم کرامت حمایتشوندگان حفظ شود و هم خیرین با
میبرد تا هم کرامت حمایتشوندگان حفظ شود و هم خیرین با اطمینان و انگیزه بیشتری مشارکت کنند

اطمینان و انگیزه بیشتری مشارکت کنند.

شبکهسازی موثر
         ما بستری با هدف انجام امور خیر فراهم میکنیم که استعدادهای درخشان، خیرین، مربیان و اولیای دانشآموزان با
استعدادهای درخشان، خیرین، مربیان و اولیای دانشآموزان با هم ارتباط برقرار کرده و بهمنظور رشد علمی و پرورشی همکاری
هم ارتباط برقرار کرده و بهمنظور رشد علمی و پرورشی همکاری کنند

کنند.



۱۷

استـعدادهــای درخــــشان،
مـــــالکان اصـــــــلی یــاس..
مـــــالکان اصـــــــلی یــاس...

       مالکیت اغلب سازمانهای مردمنهاد خیریه، متعلق به گروه محدودی بوده و هیات امناء این سازمانها مادامالعمر هستند.
محدودی بوده و هیات امناء این سازمانها مادامالعمر هستند. اما یاس متعلق به کلیه استعدادهای درخشان کشور است.
        اما یاس متعلق به کلیه استعدادهای درخشان کشور است. افرادی که بخواهند نقش موثرتری در حمایت از استعدادهای
        افرادی که بخواهند نقش موثرتری در حمایت از استعدادهای درخشان داشته باشند، میتوانند علاوهبر هیاتمدیره، حتی در
درخشان داشته باشند، میتوانند علاوهبر هیاتمدیره، حتی در سطح هیات امناء که در واقع مالک یاس هستند، قرار بگیرند.
          سطح هیات امناء که در واقع مالک یاس هستند، قرار بگیرند. )به این منظور مکانیزم جذاب و خلاقانهای طراحی شده که
         )به این منظور مکانیزم جذاب و خلاقانهای طراحی شده که علاقمندان برای اطلاع از آن می توانند به ماده ۳۱ اساسنامه
 ۱  علاقمندان برای اطلاع از آن می توانند به ماده ۳۱ اساسنامه مراجعه کنند.

مراجعه کنند.(
در یاس، همهچیز برای پرورش استعدادهای درخشان و ساختن
در یاس، همهچیز برای پرورش استعدادهای درخشان و ساختن آیندهای روشنتر طراحی شده است.

آیندهای روشنتر طراحی شده است. 



۸

حمایتشوندگان:

      استعدادهای درخشان ایران منحصر به دانشآموزان سمپاد نیستند، هر چند به دلیل کمبود منابع، فعالیت یاس در آغاز کار
نیستند، هر چند به دلیل کمبود منابع، فعالیت یاس در آغاز کار منحصر به سمپاد است، اما در آینده حتما سایر استعدادهای
        منحصر به سمپاد است، اما در آینده حتما سایر استعدادهای درخشان نیز جزء حمایت شوندگان یاس قرار خواهند گرفت

درخشان نیز جزء حمایت شوندگان یاس قرار خواهند گرفت.

دانشآموزان سمپاد
مدارس سمپاد )تجهیز و توسعه
مدارس سمپاد )تجهیز و توسعه(



برنامههای حمایتی بنیاد یاس؛ از امروز تا آیندهای نزدی
از امروز تا آیندهای نزدیک

درخت آرزوهای مدرسه
       پلتفرمی برای ثبت نیازهای مدارس سمپاد، بهمنظور مشارکت مستقیم خیرین در تأمین این نیازها

مستقیم خیرین در تأمین این نیازها.

حمایت از حامیان فردا
ارائه وام شهریه و هزینه سرویس دانشآموزان سمپاد با شرایط بازپرداخت نوآورانه، متناسب با توان مالی افراد پس از
        بازپرداخت نوآورانه، متناسب با توان مالی افراد پس از فارغالتحصیلی

فارغالتحصیلی.

بورسیه نام نیک
        ایجاد زیرساختی برای تعریف بورسیههای تحصیلی با نام و شرایط دلخواه خیرین، برای حمایت از دانشآموزان واجد
       شرایط دلخواه خیرین، برای حمایت از دانشآموزان واجد شرایط

شرایط.

۹
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چرا یاس؟

آینده یک استعداد درخشان، در گرو فرصتی است که برای رشد و یادگیری در اختیار دارد. آموزش باکیفیت، نهتنها مسیر موفقیت
  یادگیری در اختیار دارد. آموزش باکیفیت، نهتنها مسیر موفقیت فردی را هموار میکند، بلکه تحولی عمیق در جامعه رقم میزند.
فردی را هموار میکند، بلکه تحولی عمیق در جامعه رقم میزند. هر نخبهای که به درستی پرورش یابد، میتواند موتور محرک
        هر نخبهای که به درستی پرورش یابد، میتواند موتور محرک پیشرفت کشور باشد و تأثیری ماندگار بر زندگی همه مردم
         پیشرفت کشور باشد و تأثیری ماندگار بر زندگی همه مردم بگذارد. امروز، حمایت از آموزش نخبگان، سرمایهگذاری
      بگذارد. امروز، حمایت از آموزش نخبگان، سرمایهگذاری هوشمندانهای برای فردای بهتر ایران است

هوشمندانهای برای فردای بهتر ایران است.

حمایت از آموزش باکیفیت استعدادها



۱۱

چرا یاس؟

بیشتر خیریهها بر کمک به افراد یا خانوادههایشان تمرکز دارند، اما یاس فراتر از این قدم برمیدارد. ما با حمایت از استعدادهای
اما یاس فراتر از این قدم برمیدارد. ما با حمایت از استعدادهای درخشان، مستقیماً در ساخت آینده ایران نقشآفرینی میکنیم.
درخشان، مستقیماً در ساخت آینده ایران نقشآفرینی میکنیم. هر حمایتی که از یاس میشود، تنها یک کمک فردی نیست، بلکه
هر حمایتی که از یاس میشود، تنها یک کمک فردی نیست، بلکه سرمایهگذاری برای آینده روشنتر کشور است. امروز با حمایت از
سرمایهگذاری برای آینده روشنتر کشور است. امروز با حمایت از یاس، در شکلگیری نسل پیشرو ایران سهیم شوید

یاس، در شکلگیری نسل پیشرو ایران سهیم شوید.

سرمایهگذاری برای آینده ایران



چگونه
میتوانید یاور یاس باشید
میتوانید یاور یاس باشید؟

         باور داریم که هرکس میتواند به شکلی در حمایت از استعدادهای درخشان کشور سهیم باشد. شما هم میتوانید
       استعدادهای درخشان کشور سهیم باشد. شما هم میتوانید یاور یاس باشید و به رشد آیندهسازان ایران کمک کنید

یاور یاس باشید و به رشد آیندهسازان ایران کمک کنید.
اکنون میتوانید بهعنوان یاور مبلغی را به یاس کمک کنید:
اکنون میتوانید بهعنوان یاور مبلغی را به یاس کمک کنید: 

۵۰۲۲

۲۹۷۰

۰۰۳۲

۶۱۳۷

بنیاد یاس

۱۲

شماره کارت بنیاد یاس
۵۰۲۲ - ۲۹۷۰ - ۰۰۳۲ - ۶۱۳۷

شماره شبا بنیاد یاس
IR۵۶ - ۰۵۷۰ - ۰۲۱۹ - ۱۱۰۲ - ۲۶۹۰ - ۴۷۴۰ - ۰۱



پیشگامان حمایت از نخبگان!
امروز، شما جزو نخستین یاوران یاس در مسیری هستید که
         امروز، شما جزو نخستین یاوران یاس در مسیری هستید که آینده استعدادهای درخشان و ایران را رقم میزند؛ قدمی که
         آینده استعدادهای درخشان و ایران را رقم میزند؛ قدمی که اکنون برمیدارید، مسیری ماندگار برای نسلهای آینده خواهد
  اکنون برمیدارید، مسیری ماندگار برای نسلهای آینده خواهد ساخت

ساخت!

۱۳
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بوی مهربانی میدهد.

یاس 
بوی مهربانی میدهد

شماره کارت بنیاد یاس

۵۰۲۲ - ۲۹۷۰ - ۰۰۳۲ - ۶۱۳۷

شماره شبا بنیاد یاس

IR۵۶ - ۰۵۷۰ - ۰۲۱۹ - ۱۱۰۲ - ۲۶۹۰ - ۴۷۴۰ - ۰۱


